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SNEMALNIK IZOLACIJE ST-
STHT0-75068 STANLEY

SNEMALNIK IZOLACIJE
STRF/KLUCZ

ZAKLJUČNI ČEP
SANTRA/4170-19/EPN

Elektro-Plast

IZOPROPILNI ALKOHOL
KONTAKT-IPA-PLUS/1000

KOVINSKI KANISTER
1000 ml AG TERMOPASTY

4645.19 HUF
4645.19 HUF

3825.00 HUF
3825.00 HUF

760.58 HUF
760.58 HUF

2695.19 HUF
2695.19 HUF

Material  Kovina / Umetni material  PET  ...  ...  
Pakiranje  ...  ...  ...  Kovinski kanister 1000 ml  
Material izvedbe  ...  ...  Umetni material (ABS)  ...  
Barva  ...  ...  Črn  ...  

Uporaba  Žila : 0.2  ... 10 mm²  Koaksialni kabel RG6
Koaksialni kabel RG59  Serija proizvodov Santra  

Idealen za odstranjevanje
nečistoč z optičnih
elementov  

Izbrane značilnosti  

• Ročna nastavitev razmika
čeljusti omogoča idealno
prilagoditev parametrov
orodja konkretnemu vodu
• Rezilnik
• Orodje z dolgo življenjsko
dobo, izdelano iz materialov
najvišje kakovosti
• Ergonomska oblika orodja
olajšuje njegovo uporabo  

...  ...  ...  

Teža  0.17 kg  ...  0.044 kg  0.92 kg  
Dimenzije  170  x 70  x 17 mm  ...  75  x 75  x 35 mm  199  x 116  x 62 mm  
Proizvajalec / Znamka  STANLEY  ...  Elektro-Plast Nasielsk  AG TERMOPASTY  
Garancija  2 leta  2 leta  7 let  ...  
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